2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июня 2022 г.	01-1295-а
от __________________________ № _________

	#G0О внесении дополнений и изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация предоставления во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 1 декабря 2021 года №01-2322-а

	21, 1500 ДО НПА

С учетом методических рекомендаций по разработке административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация  предоставления во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»; в соответствии с изменениями в Федеральный закон от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с имениями), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация предоставления во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 1 декабря 2021 года №01-2322-а, следующие дополнения и  изменения:
1.1. четвертый абзац пункта 3.1.3.2 после слов «соответствующего разрешения» дополнить словами «в течение 12 рабочих дней;»;
1.2. пункт 6.4 раздела 6 «Особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах» изложить в следующей редакции:

«6.4. При вводе безбумажного электронного документооборота административные процедуры регламентируются нормативным актом органа местного самоуправления, устанавливающим порядок электронного (безбумажного) документооборота в сфере муниципальных услуг».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава», административный регламент обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района (https://tikhvin.org).
3. Разместить административный регламент на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 2.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальном имуществом и градостроительству.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Кузнецова Людмила Юрьевна,
75-200

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	/
	Заведующий юридическим отделом
	Рыстаков Р.С.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета
по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	Катышевский Ю.В.

	Заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом
	Зеркова В.Н.

	Заведующий отделом информационного обеспечения
	Васильева Е.Ю.

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	2

	Общий отдел
	1

	Отдел информационного обеспечения
	1

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	Филиал ГБУ ЛО «МФЦ «Тихвинский»
	1

	ВСЕГО:
	7

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2022 г.

01

-

129

5

-

а

от __________________________ № _________

О внесении дополнений и изменений в ад-

министративный регламент администрации

муниципального образования Тихвинский

муниципальный район Ленинградской об-

ласти по предоставлению муниципальной

услуги

«Организация предоставления во

владение и (или) в пользовани

е объектов

имущества, включенных в перечень муни-

ципального имущества, предназначенного

для предоставления во владение и (или

пользование) субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, об-

разующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и

среднего предпринима-

тельства»

, утвержд

е

нный постановлением

администрации Тихвинского района от 1 де-

кабря 2021 года №01

-

2322

-

а

21, 1500

ДО

НПА

С учетом методических рекомендаций по разработке административ-

ного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация

предоставления во владение и (или) в пользование объектов имущества,

включенных в перечень муниципального имущества, предназн

аченного для

предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и сред-

него предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»; в

соответ-

ствии с изменениями в Федеральный зак

он от 27 июля 2010 года №210

-

ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг» (с имениями), администрация

Тихвинского района ПОСТАНОВ-

ЛЯЕТ:

1. Внести в  административный регламент администрации муници-

пального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской

области по предоставлению муниципальной услуги «Организация предо-

ставления во владение и (или) в пользование объектов имущества, включен-

ных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предо-

ставлени

я во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру под-

держки субъектов малого и среднего предпринимательства»,

утвержд

е

нный

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               14 июня 2022 г.   01 - 129 5 - а   от __________________________ № _________

О внесении дополнений и изменений в ад- министративный регламент администрации  муниципального образования Тихвинский  муниципальный район Ленинградской об- ласти по предоставлению муниципальной  услуги  «Организация предоставления во  владение и (или) в пользовани е объектов  имущества, включенных в перечень муни- ципального имущества, предназначенного  для предоставления во владение и (или  пользование) субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, об- разующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и   среднего предпринима- тельства» , утвержд е нный постановлением  администрации Тихвинского района от 1 де- кабря 2021 года №01 - 2322 - а

21, 1500  ДО   НПА

  С учетом методических рекомендаций по разработке административ- ного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация   предоставления во владение и (или) в пользование объектов имущества,  включенных в перечень муниципального имущества, предназн аченного для  предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и сред- него предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»; в  соответ- ствии с изменениями в Федеральный зак он от 27 июля 2010 года №210 - ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг» (с имениями), администрация  Тихвинского района ПОСТАНОВ- ЛЯЕТ:   1. Внести в  административный регламент администрации муници- пального образования  Тихвинский муниципальный район Ленинградской  области по предоставлению муниципальной услуги «Организация предо- ставления во владение и (или) в пользование объектов имущества, включен- ных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предо- ставлени я во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру под- держки субъектов малого и среднего предпринимательства»,   утвержд е нный